ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы Наласа авыл җирлеге Советы 422018, Арча муниципаль районы Наласа авылы, М.Вахитов урамы, 64 йорт тел.50-2-25

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район Совет Наласинского сельского поселения 422018, Арский муниципальный район с.Наласа, ул. М.Вахитова, д.64  тел. 50-2-25

РЕШЕНИЕ

Совета Наласинского сельского поселения
	«07»      марта     2012г.
	№28

Об утверждении Устава Наласинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Наласинского сельского поселения Арского муниципального района решил:
1. Утвердить Устав Наласинского сельского поселения Арского муниципального района. (приложение 1)

3. Направить настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов для государственной регистрации.

4. Главе Наласинского сельского поселения Арского муниципального района в течение семи дней со дня поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов опубликовать Решение «Об утверждении устава Наласинского сельского поселения Арского муниципального района» и разместить на официальном сайте Арского муниципального района в разделе «Поселения района».

5. Главе Наласинского сельского поселения Арского муниципального района в течение 10 дней со дня официального опубликования (обнародования) направить в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов сведения об источнике и дате официального опубликования (обнародования) изменений и дополнений.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Наласинского СП:                                                  Р.Р.Мухутдинов